РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

		ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

[bookmark: _GoBack]от  «07» апреля 2017 года № 130

Об отказе в проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка
В соответствии с подпунктом 4 пункта 8 и пунктом 24 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, учитывая, что в отношении земельного участка отсутствуют сведения о технических условиях подключения (технологического присоединения) объектов к сетям инженерно-технического обеспечения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказаться от проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Турочакский район», местоположение: Республика Алтай, Турочакский район, Артыбашское сельское поселение, кадастровый номер: 04:03:090202:269, площадь 1364 кв.м., категория земель – земли особо охраняемых территорий и объектов, разрешенное использование – для рекреационной деятельности, решение о проведении которого принято Постановлением главы Администрации Турочакского района от 13.03.2017 г. № 86.
2. Опубликовать извещение об отказе от проведения аукциона, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, в газете «Истоки плюс» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Турочакский район» в сети «Интернет».

Глава Администрации муниципального
образования  «Турочакский район»                                                        В.В. Сарайкин